
入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１２日　　午前１０時　００分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 契約締結日の翌日から平成２５年３月２２日まで

（￥　30,200,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 林道鍾乳洞沢線開設工事

概　　　要
工事延長＝142.0m、施工幅員＝4.0m、掘削工：礫質土＝751m

3
、軟岩＝562m

3

補強土留め工＝131.0m（Ａ＝665.5㎡）、種子吹付工＝673.0㎡
コンクリート路面工＝210.4㎡

落　札　業　者 ㈱フジワラ技建

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　31,710,000－ 予　定　価　格 ￥　33,316,500－

備　考

1 ㈱フジワラ技建 38.6 30,200,000 14.0 52.6

業　　者　　名

26.5

2 ㈱馬場組 36.4 31,450,000 2.6 39.0

22.7 辞　退 --- ---

3 ㈱上坂重機開発 25.0 31,570,000 1.5

5 ㈱高丘組 25.0 辞　退 --- ---

4 ㈲トライコン

6

7

9

8

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１２日　　午前１０時　１０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 契約締結日の翌日から平成２５年３月１５日まで

（￥　24,000,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道留原東西線道路改修舗装工事及び補償代行工事

概　　　要
自由勾配側溝工＝99.9m、Ｌ形側溝工＝121.1m
自由勾配側溝用集水ます＝７箇所、Ｌ形側溝用ます＝７箇所
車道舗装工＝549.5㎡、交通安全施設工、現場打擁壁工　外

落　札　業　者 ㈱高丘組

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　25,200,000－ 予　定　価　格 ￥　26,418,000－

備　考

1 ㈱高丘組 31.8 24,000,000 13.1 44.9

業　　者　　名

---

2 ㈱村木土建 27.3 25,100,000 0.7 28.0

15.9 辞　退 --- ---

3 ㈲トライコン 27.3 辞　退 ---

5 ㈱岡野組 29.6 辞　退 --- ---

4 ㈱高木造園

6 ㈱上坂重機開発 22.7 辞　退 --- ---

7 ㈱馬場組 36.4 辞　退 --- ---

㈱フジワラ技建 38.6 辞　退 --- ---

9

8

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１２日　　午前１０時　２０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 契約締結日の翌日から平成２５年３月１５日まで

（￥　16,900,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道乙津３６６号線道路改修舗装工事及び補償代行工事

概　　　要
工事延長＝76.3m、土工事、Ｌ形側溝工（250Ｂ）＝101.0m、重力式擁壁工
ＬＵ型側溝工（240用）＝16.1m、横断側溝300ＡＬ＝6.2m、Ｌ型側溝用集水ます＝４箇所
排水施設工　舗装工＝173.0㎡、交通安全施設工、石積工　外

落　札　業　者 ㈲トライコン

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　17,745,000－ 予　定　価　格 ￥　18,868,500－

備　考

1 ㈲トライコン 27.3 16,900,000 16.7 44.0

業　　者　　名

28.1

2 ㈱フジワラ技建 38.6 17,940,000 0.5 39.1

25.0 17,900,000 1.1 26.1

3 ㈲村木土建 27.3 17,920,000 0.8

5 ㈱高木造園 15.9 17,950,000 0.3 16.2

4 ㈱上坂重機開発

6 ㈱馬場組 36.4 辞　退 --- ---

7 ㈱高丘組 25.0 辞　退 --- ---

落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

9

8

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。・

・

10



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１２日　　午前１０時　３０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 一般土木工事

履　行　期　限 契約締結日の翌日から平成２５年３月５日まで

（￥　9,550,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 市道留原１０４号線道路改修舗装工事

概　　　要
工事延長＝115.8m、幅員＝4.0m、土工事、Ｌ型側溝工
ＬＵ型側溝工、横断側溝工300Ａ、横断暗渠300Ａ、ＬＵ型用集水ます
Ｌ形側溝用集水ます、舗装工、交通安全施設工　外

落　札　業　者 ㈱高木造園

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　10,027,500－ 予　定　価　格 ￥　11,476,500－

備　考

1 ㈱高木造園 25.0 9,550,000 34.5 59.5

業　　者　　名

37.7

2 ㈱フジワラ技建 40.9 10,900,000 0.8 41.7

29.6 10,738,000 4.8 34.4

3 ㈱馬場組 36.4 10,880,000 1.3

5 ㈲村木土建 27.3 10,750,000 4.5 31.8

4 ㈱岡野組

6 ㈱上坂重機開発 25.0 10,660,000 6.8 31.8

7 ㈲秋川総合住設 25.0 10,680,000 6.3 31.3

㈲田嶋土建 29.6 10,930,000 0.0 29.6

落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

9 ㈲トライコン 27.3 辞　退 --- ---

8

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。・

・

10 ㈱高丘組 25.0 辞　退 --- ---



入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書入　　札　　経　　過　　調　　書

入札日時及び場所 平成２４年１２月１２日　　午前１０時　４０分　　電子入札サービス

工　事　種　別 給排水衛生工事

履　行　期　限 契約締結日の翌日から平成２５年３月１５日まで

（￥　12,800,000－） 調査基準価格 非　公　表

件　　　名 あきる野市立屋城小学校水飲栓直結化工事

概　　　要
給水・給湯配管延長＝722.0m
機械設備工事、建築工事、電気設備工事　外

落　札　業　者 ㈲秋川総合住設

技術評価点 入札金額 価格評価点 評価値

指名又は選定理由 条件付一般競争入札の参加資格要件を備えているため

落　札　金　額
￥　13,440,000－ 予　定　価　格 ￥　15,015,000－

備　考

1 ㈲秋川総合住設 37.5 12,800,000 40.0 77.5

業　　者　　名

48.3

2 ㈲望月設備工業 20.0 13,000,000 34.6 54.6

27.5 辞　退 --- ---

3 ㈱アーイング 35.0 13,800,000 13.3

5

4 ㈲ナカムラ設備工業

6

7

9

8

・ 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む。（　　）内は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

・ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

10






